
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 28/05/2015
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
Progetto in variante dei lavori di potenziamento e rifacimento dell’emissario intercomunale di Rutigliano,
Noicattaro e Triggiano - Provvedimento pagamento diretto n. 6 - Estratto
 
L’UFFICIO per le ESPROPRIAZIONI
 
Premesso che:
a) con Determina Direttoriale Aip n. 35 dell’1 Aprile 2014, si è proceduto all’approvazione in variante del
progetto di che trattasi ai fine della dichiarazione di pubblica utilità prescritta a norma dell’Art. 12 del
Testo unico espropri, nonché al conferimento, in favore dell’Acquedotto Pugliese Spa, di prima delega
all’esercizio delle potestà espropriative con specifico riferimento al tempestivo inoltro degli avvisi di avvio
del procedimento ex Art. 17 del Dpr 327/2001;
b) con successiva Determina Direttoriale n. 57 del 12 Maggio 2014, l’Aip emanava ulteriore delega in
favore di Acquedotto Pugliese Spa, volta all’esercizio di ulteriori potestà espropriative, ivi comprese
quelle concernenti l’emissione del presente provvedimento di pagamento diretto delle indennità
accettate;
c) con provvedimento n. 61052 del 18 Giugno 2014, l’Acquedotto Pugliese Spa, in persona del legale
rappresentante, disponeva l’accettazione della delega conferita.
 
Atteso che:
d) è necessario provvedere alla corresponsione degli acconti indennitari nella misura dell’80 per cento
degli importi convenuti, giuste le attribuzioni conferite con citata Determina Direttoriale Aip n. 57/2014.
 
DISPONE
 
1) il pagamento diretto degli acconti indennitari secondo gli importi ed in favore dei soggetti di seguito
distinti:
I) bene sito in Agro di Noicattaro alla contrada “Paradiso” e catastalmente censito al Fg 11 p.lle 278 e
754: Euro 502,12 in favore dei Sig.ri DELEONARDIS Giuseppe nato a Noicattaro il 26 Luglio 1935 C.F.
DLN GPP 35L26 F923 e DETOMA Rosa Maria nata a Noicattaro il 26 Maggio 1942, C.F. DTM RMR
42E66 F923 Q nella misura di 1/2 ciascuno;
II) la pubblicazione per estratto del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
ai fini della presentazione di eventuali osservazioni/opposizioni in relazione alla misura indennitaria
ovvero a tutela di eventuali diritti di garanzia.

1



 
2) la pubblicazione per estratto del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
ai fini della presentazione di eventuali osservazioni/opposizioni in relazione alla misura indennitaria
ovvero a tutela di eventuali diritti di garanzia.
 
Il Responsabile del Procedimento Espropriativo
Giuseppe Villonio
 
Dirigente Ufficio Espropri
Vincenzo Salinaro
 
Rif. Responsabile Area Espropriazioni
Geom.Francesca Lanfrancotti
 
_________________________

2


